
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.04.2024 года           №130 

р.п.Михайловка 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Михайловского городского поселения от 14 августа 2023 года № 295 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не 

разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность 

бесплатно на территории Михайловского муниципального образования»   

В целях соблюдения действующего законодательства, в соответствии с 

Уставом Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Михайловского городского поселения от 14 августа 2023 года № 295 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не разграничена, 

гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно на территории 

Михайловского муниципального образования».   

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Михайловского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                                А.М. Рихальский 

 

 



 

Согласовано: 

 

 

Главный специалист                                                                    А.Д. Кондратьева 

по правовым вопросам                           


